(
В Президиум
ФТСАРР
от спортсмена (ФИО)____________________________________
_____
______________________________________________________
______
члена ТСК ____________________________________________
______
город ________________________________________________
______
№ классификационной
 книжки
/
MIN

WDSF

______________________
)

 (
ЗАЯВЛЕНИЕ
Пр
ошу зарегистрировать переход в
Федерацию танцевального спорта _________________
______

(страна)
Прошу сохранить за мной право вступления в один из клубов ФТСАРР в случае возвращения в Российскую Федерацию.
«___» __________________ 20 __ г.
_________________________
подпись спортсмена
«Согласен».

Материальных и финансовых задолженностей спортсмен не имеет.
«___» _________________ 20__ г.
______________________________
_____

ФИО и подпись
руководителя
 ТСК, печать
решения
1.

Зарегистрировано в (наименование органа)
______________________________________________________________________
региональной федерации (название)________________________________________________________
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО ответственного лица) __________________________________________________
____
п
ечат
ь

2.

Выход одобрен. Изменения в Базу данных спортсменов ФТСАРР внесены решением руководящего органа (наименование региональной федерации)
 ______________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО ответственного

лица)_______________________________________________________
3
.  Зарегистрировано в Исполнительной дирекции ФТСАРР
«__» _____________20__ года
.(подпись/ФИО работника Исполнительной дирекции ФТСАРР) _______________________________
4. Переход утвержден решением Президиума ФТСАРР
 «___» _______20____года; протокол
№
 __

5.
Изменения
в базу данных спортсменов WDSF внесены.
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО работника Исполнительной дирекции ФТСАРР
)
________________________________
п
ечать
)

В Президиум ФТСАРР
от спортсмена (ФИО)________________________________________________
__________________________________________________________________
№ классификационной книжки/MINWDSF______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить и зарегистрировать переход в танцевально-спортивный клуб
________________________________________________________________________ (название ТСК) ________________________________________________________________________ (название региональной федерации –члена ФТСАРР)
дата _______________________________________
подпись спортсмена __________________________
«Согласен»
ФИО руководителя ТСК________________________________________________________________
Дата________________________подпись__________________________печать

Для спортсмена -гражданина Российской Федерации,
выбывшего из клуба региональной федерации –члена ФТСАРР в связи с переходом в зарубежную ФТС

Выбыл из клуба ______________ региональной ФТС (наименование)______________________________________
«__» ___________20 ___ г. по заявлению в Президиум ФТСАРР с сохранением права вступления в один из клубов ФТСАРР.
«__» ________________ 20___ г.________________________
подпись спортсмена

РЕШЕНИЯ

1. Зарегистрировано в Исполнительной дирекции ФТСАРР
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО работника региональной федерации) ________________________________________
           	печать
2. Вступление одобрено
решением руководящего органа (наименование региональной федерации)_________________________________ _________________________________________________________________________________________________
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО ответственного лица) ________________________________

3. Зарегистрировано в Исполнительной дирекции ФТСАРР
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО работника Исполнительной дирекции ФТСАРР) _____________________________________
печать
4. Переход утвержден решением Президиума ФТСАРР «___»________________20____года; протокол No ___

5. Изменения в базу данных спортсменов WDSF внесены.
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО работника Исполнительной дирекции ФТСАРР) _____________________________________
печать
6. Изменения в Базу данных спортсменов ФТСАРР внесены.
Спортсмен допущен к соревнованиям с«___» __________20 __ года
(подпись/ФИО ответственного лица региональной федерации) ____________________________________
печать